
円

円

1,925,000 円（税込）

消費税額 175,000 円 Ｘ 7 Ｙ 7 Ｚ 1

入　　力

くじ番号

到　着

ミリ秒

決　　定

くじ番号

同価到着

整理番号

同　　価

くじ順位

1 （有）アサノ 1,499,000 496 285 781 失　格

2 （株）渡辺組 1,500,000 313 733 046 失　格

3 （株）エイチ 1,508,000 518 066 584 失　格

4 （株）シンケン 1,750,000 721 884 605 0 1 落　札（くじ）

5 （株）竹川建設 1,750,000 088 873 961 1 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 1,750,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市　総務部　契約検査課

入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表

令和3年9月24日

施 行 番 号 3-地-02-02-001

上林外 地内

令和3年7月28日 10時02分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,524,000

開 札 日 時

本庁舎３階　入札室

舗装補修（１工区）工事

入 札 方 法

（株）シンケン 

く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

落札（契約）金額

0.0054

基 準 率

変 動 率

0.8660

落 札 業 者

2977

同価くじ

結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

2,607,000 円（税込）

消費税額 237,000 円 Ｘ 7 Ｙ 5 Ｚ -1

入　　力

くじ番号

到　着

ミリ秒

決　　定

くじ番号

同価到着

整理番号

同　　価

くじ順位

1 （株）たけうち 2,370,000 873 228 101 落　札

2 （株）森産業 総社支店 2,396,000 311 626 937

3 （株）大月本店 2,397,000 831 626 457

4 浅沼建設工業（株） 2,407,000 888 342 230

5 （株）エイチ 2,424,000 224 256 480

6 （株）プラスワン 2,430,000 712 598 310

7 土井建設（株） 2,439,000 728 326 054 1 1

8 （株）日本ライン 2,439,000 637 160 797 0 2

9 （株）富士テック 2,461,000 777 332 109

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 2,830,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市　総務部　契約検査課

入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表

令和3年10月20日

施 行 番 号 3-地-11-01-001

中央六丁目 地内

令和3年7月28日 10時07分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 2,369,000

開 札 日 時

本庁舎３階　入札室

交通安全施設（防護柵）設置（１工区）工事

入 札 方 法

（株）たけうち 

く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0250

基 準 率

変 動 率

0.8622

落 札 業 者

3475

同価くじ

結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

1,542,200 円（税込）

消費税額 140,200 円 Ｘ 1 Ｙ 1 Ｚ 1

入　　力

くじ番号

到　着

ミリ秒

決　　定

くじ番号

同価到着

整理番号

同　　価

くじ順位

1 東亜興産（株） 1,378,000 888 900 788 失　格

2 児島産業（株） 1,389,000 078 005 083 失　格

3 アンゼン施設工業（株） 1,396,000 906 876 782 失　格

4 山陽エースライン工業（株） 1,402,000 819 209 028 落　札

5 岡山道路興業（株） 1,410,000 339 677 016

6 アサヒ道路施設（株） 1,429,000 333 866 199

7 岡山ガード工機（有） 1,430,000 159 879 038

8 （株）ナルミ 1,450,000 880 850 730

9 藤田工営（株） 総社営業所 1,560,000 711 536 247

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 1,640,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市　総務部　契約検査課

入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表

令和3年9月21日

施 行 番 号 3-地-11-01-002

井尻野外 地内

令和3年7月28日 10時11分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,400,000

開 札 日 時

本庁舎３階　入札室

交通安全施設（区画線）設置（１工区）工事

入 札 方 法

山陽エースライン工業（株） 

く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0078

基 準 率

変 動 率

0.8617

落 札 業 者

2911

同価くじ

結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

3,135,000 円（税込）

消費税額 285,000 円 Ｘ 1 Ｙ 3 Ｚ 1

入　　力

くじ番号

到　着

ミリ秒

決　　定

くじ番号

同価到着

整理番号

同　　価

くじ順位

1 ジェイアール西日本コンサルタンツ（株） 岡山支店 2,850,000 514 286 800 落　札

2 （株）荒谷建設コンサルタント 岡山支社 3,000,000 101 531 632 0 1

3 （株）ウエスコ 岡山支社 3,000,000 178 748 926 1 2

4 復建調査設計（株） 岡山支社 3,060,000 845 176 021 1 1

5 （株）エイト日本技術開発 中国支社 3,060,000 888 846 734 0 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

件 名 溝口踏切用地測量業務

入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市　総務部　契約検査課

担 当 課 土木課 開 札 日 時 令和3年7月28日 10時15分

業 務 番 号 3-土-01-08-003 開 札 場 所 本庁舎３階　入札室

業 務 場 所 溝口 地内 設 計 金 額 ( 税 抜 ) 3,060,000

履 行 期 限 令和4年3月31日 最 低 制 限 価 格 2,119,000

落 札 業 者 ジェイアール西日本コンサルタンツ（株） 岡山支店

基 準 率 0.7000

変 動 率 △ 0.0074

落札（契約）金額 く じ 番 号 の 合 計 値 3113

１回目

No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号 同価くじ

結果



円

円

5,577,000 円（税込）

消費税額 507,000 円 Ｘ 1 Ｙ 9 Ｚ -1

入　　力

くじ番号

到　着

ミリ秒

決　　定

くじ番号

同価到着

整理番号

同　　価

くじ順位

1 （株）ウエスコ 岡山支社 5,070,000 178 543 721 落　札

2 （株）極東技工コンサルタント 中四国支社 5,300,000 724 644 368

3 （株）エイト日本技術開発 中国支社 5,400,000 888 362 250

4 復建調査設計（株） 岡山支社 5,600,000 845 244 089 2 1

5 オリジナル設計（株） 岡山事務所 5,600,000 560 091 651 0 2

6 （株）荒谷建設コンサルタント 岡山支社 5,600,000 101 439 540 1 3

7 （株）日水コン 岡山事務所 辞　退

8 （株）ＮＪＳ 倉敷出張所 辞　退

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

件 名 総社市内水ハザードマップ作成業務

入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市　総務部　契約検査課

担 当 課 下水道課 開 札 日 時 令和3年7月28日 10時18分

業 務 番 号 3-下-02-10-002 開 札 場 所 本庁舎３階　入札室

業 務 場 所 下水処理区域 地内 設 計 金 額 ( 税 抜 ) 5,670,000

履 行 期 限 令和4年1月31日 最 低 制 限 価 格 3,890,000

落 札 業 者 （株）ウエスコ 岡山支社

基 準 率 0.7000

変 動 率 △ 0.0138

落札（契約）金額 く じ 番 号 の 合 計 値 2619

１回目

No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号 同価くじ

結果



円

円

6,043,400 円（税込）

消費税額 549,400 円 Ｘ 0 Ｙ 4 Ｚ -1

入　　力

くじ番号

到　着

ミリ秒

決　　定

くじ番号

同価到着

整理番号

同　　価

くじ順位

1 （株）たけうち 5,375,000 873 712 585 失　格

2 （株）ＡＳＨ 5,430,000 615 529 144 失　格

3 （株）渡辺組 5,494,000 313 179 492 落　札

4 （有）ワールド吉備路 5,500,000 125 743 868

5 （株）シンケン 5,520,000 721 188 909

6 土井建設（株） 5,525,000 728 078 806

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設 計 金 額 ( 税 抜 ) 6,340,000

開 札 場 所

下水道課

総社市　総務部　契約検査課

入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表入　札　結　果　表

令和3年11月30日

施 行 番 号 3-下-01-12-002

真壁 地内

令和3年7月28日 10時21分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,451,000

開 札 日 時

本庁舎３階　入札室

総社下水処理場・山手浄化センターネットワーク管埋設（１工区）舗装工事

入 札 方 法

（株）渡辺組 

く じ 番 号 の 合 計 値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0108

基 準 率

変 動 率

0.8706

落 札 業 者

3804

同価くじ

結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号


